
Smlouva o zajištění reklamní činnosti
uzavřená podle § 1746 Odst. 2 Zákona č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník

čisıø Smlouvy DPMB: 25/449/1090

Dopravní podnik města Brna, a.s.

Sídlo:

Zapsána:

Osoba oprávněná k podpisu smlouvy:
Kontaktní osoba ve věcech smluvních:

Kontaktní osoba ve věcech technických:

Za plnění smlouvy odpovídá:

IČO:
DIČ:

Přepravce je plátcem DPH

(dále jen „DPMB, a.S.“)

a

ČBF, s.r.o.
Sídlo
Zapsaná:

Zastoupené:
IČO:
DlČ:

Společnost je plátcem DPH

(dále jen „ČBF s.r.o.“)

Hlinky 64/151, Pisárky, 603 00 Brno,
Doručovací číslo: 65646
v obchodním rejstříku Krajského soudu v Brně,
oddíl B., vložka 2463

25508881
C225508881

Zátopkova 100/2, 160 17 Praha 6 - Břevnov
v Obchodním rejstříku vedeném u Městského
soudu v Praze, oddíl C, vložka 32035

62415409
C262415409

níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli smlouvu následujícího Znění:

I. Úvodní ustanovení

. S ohledem na předchozí jednání vyjadřují Zúčastněné Strany touto formou svoji vůli
spolupracovat a dále tímto deklarují, že budou vzájemně šířit dobré jméno druhé Smluvní
strany a aktivně podporovat její Zviditelňováni a propagaci. Obě výše uvedené smluvní Strany
se dohodly na uzavření této smlouvy (dále jen „Smlouva“) scílem vymezit podmínky
smluvního vztahu Založeného touto Smlouvou, včetně vymezení Základních práv a povinností
z tohoto Závazkového vztahu vyplývajících.



Současně Se smluvní Strany dohodly, že ke Stejnému datu podpisu této Smlouvy uzavřou
rovněž smlouvu o reklamním partnerství upravující plnění Ze Strany ČBF, s.r.o. ve prospěch
DPMB, a.S., a to v rámci basketbalových akci specifikovaných v či. II bod 1 této Smlouvy.

Il. Předmět a účel smlouvy
Předmětem této Smlouvy je Závazek DPMB, a.s. zajišťovat v rámci pořádání basketbalových
akcí Českou basketbalovou federaci - FIBA EuroBaSket Women ve dnech 19.6. - 22.6.2025
a FIBA World Cup U19 Women ve dnech 12.7. - 20.7.2025 pro tyto obě sportovni akce
reklamni činnost. DPMB, a.s. Se tímto Zavazuje pro ČBF, S.r.O. Zajistit níže specifikované
plnění.

1. Zajištění reklamni kampaně FIBA EuroBasket Women a FIBA World Cup U19 Women
v termínu od 17.5. - 25.7.2025, a to v následujícím rozsahu a cenách:

i. Prvni dílčí jaınění v celkovém rozsahu reklamní slıflıy ve výši 42 625,- Kč
gez DPH, kdy datum uskutečnění zdanitelného plnění se stanovuje k datu
31.5.2025:

Letáky A4 EURO 200 ks 17.5. - 22.6.2025 Záštita
pronájem reklamní plochy 3.500 Kč bez DPH
instalace a odstranění 2.000 Kč bez DPH

Letákv A3 EURO 200 ks 17.5. ~ 22.6.2025
- pronájem reklamni plochy 28.000 Kč bez DPH
- instalace a odstranění 2.000 Kč bez DPH

Handyı kartičky EURO 250 ks 17.5. - 22.6.2025 Záštita
_ pronájem reklamní plochy 5.625 Kč bez DPH
- instalace a odstranění 1.500 Kč bez DPH

ii. mhé dílčíjlnění v celkovém rozsahu rek|a_rmıí služby ve výši 188 500,- Kč
bez DPHI kdy datum uskutečnění zdanitelného plnění Se stanovuje k datu
30.6.2025

Handy kartičky TO DÁM 250 ks 17.5. - 25.7.2025
- pronájem reklamní plochy 45.000 Kč bez DPH
- instalace a odstranění 1.500 Kč bez DPH

LCD monitory Spot 10 Sek 17.5.-25.7.2025
~ pronájem reklamní plochy 27.000 Kč bez DPH
_ instalace a odstranění 3.000 Kč bez DPH

Fólie 220x60 cm 17.5.-25.7.2025
~ pronájem reklamní plochy 68.000 Kč bez DPH
4 instalace a odstranění 30.000 Kč bez DPH
- výroba 14.000 Kč bez DPH



iii. Třetí dílčí plnění v celkovém rozsahu reklamní služby ve výší 42 625,- Kč bez
DPH, kdy datum uskutečnění zdanitelného plnění se stanovuje k datu
25.7.2025

Letáky A4 U19 200 ks 23.6. - 25.7.2025 Záštita
- pronájem reklamní plochy 3.500 Kč bez DPH
- instalace a odstranění 2.000 Kč bez DPH

Letákv A3 U19 200 ks 23.6. - 25.7.2025
- pronájem reklamní plochy 28.000 Kč bez DPH
~ instalace a odstranění 2.000 Kč bez DPH

Handv kartičky U19 250 ks 23.6.-25.7.2025 záštita
- pronájem reklamní plochy 5.625 Kč bez DPH
- instalace a odstranění 1.500 Kč bez DPH

2. DPMB, a.S. se Zavazuje poskytnout ČBF, s.r.o. plnění uvedene v čl. ||. Odst. 1. bod i.
až iii., a to Za cenu uvedenou v či. IV. odst. 1 této smlouvy.

III. Doba trvání smlouvy
Smlouva se uzavírá na dobu určitou a to od 17.5. - 31.7.2025.

IV. Finanční podmínky

1. Celková cena Za reklamni činnost dle čl. II. odst. 1 činí 273 750,- Kč bez DPH. DPMB, 8.5.
vystaví na ČBF, S.r.o. faktury Za reklamni Služby ve třech dílčích plnění v souladu s čl. II. odst.
2 bod i. až iii. této smlouvy nejpozději do 15 dnů ode dne uskutečnění zdanitelného plnění.

- První dílčí plnění v rozsahu dle čl. II. 2. bod i. v celkové výši 42 625,- Kč bez DPH je
uskutečněno dne 31.5.2025.

- Druhé dílčí plnění v rozsahu dle čl. II. 2. bod ii. v celkové výši 188 500,- Kč bez DPH je
uskutečněno dne 30.6.2025.

- Třetí dílčí plnění v rozsahu dle čl. II. 2. bod iii. v celkové výši 42 625,- Kč bez DPH je
uskutečněno dne 25.7.2025.

Faktury budou mít Označení (včetně fakturační adresy):
ČBF, sro., Zátopkova 100/2, Břevnov, 169 OO Praha

. Splatnost faktury je 30 dnü od jejího vystavení. ČFB, s.r.o. je povinen fakturu zaplatit
bezhotovostním převodem na účet DPMB, a.s., který je uvedený na faktuře (daňovém
dokladu). Povinnost CFB, s.r.o. uhradit DPMB as., Za předmět smlouvy se považuje Za
splněnou dnem Odepsání platby Z účtu.

. DPMB prohlašuje, že číslo jím uvedeného bankovního spojení na vystavených fakturách Za
poskytnuta plnění DPMB, je evidováno v souladu S §96 Zákona o DPH v registru plátců.

. V případě, že vzniknou vzájemné pohledávky a Závazky, obě Smluvní strany souhlasí se
vzájemným Zápočtem splatných pohledávek a Závazkü. V případě vzniklého rozdílu při
Zápočtu vzájemných pohledávek, dlužník uhradí ve lhůtě splatnosti rozdil na účet smluvního



partnera uvedený ve faktuře. V případě, Že rozdíl bude na straně ČBF, s.r.o., bude rozdíl
uhrazen na účet DPMB, a.S. uvedený ve fakturách na dílčí plnění, Ze kterých nedoplatek vznikl.

Faktury budou mít veškeré náležitosti daňového dokladu dle Zákona č. 235/2004 Sb., o dani
Z přidané hodnoty, ve Znění pozdějších předpisů. Faktura a tato Smlouva musí obsahovat
bankovní Spojení Zveřejněné správcem dané Způsobem umožňujícím dálkový přístup ve
smyslu Zákona o DPH o nespolehlivém plátci DPH.

V. Ukončení smluvního vztahu
. Tento smluvní vztah může být ukončen dohodou, písemným odstoupenim jedné nebo druhé

smluvní strany v případě, Že dojde k podstatnému porušení smlouvy.
. Dohoda o ukončení Smluvního vztahu musí být datována a podepsána osobami oprávněnými

k podpisu Smluvních ujednání.
. V písemném odstoupení od Smlouvy musi odstupující smluvní strana uvést, v čem spatřuje

důvod odstoupení Od smlouvy, popřípadě připojit k tomuto úkonu doklady prokazující tvrzené
důvody.

. Ukončením smluvního vztahu není dotčeno právo na Zaplacení Smluvní pokuty a na náhradu
škody.

VI. Ostatní smluvní ujednání
. V případě, Že na jedné nebo na druhé smluvní Straně nastanou Změny (například Změna Sídla,

změna jednajicich osob atd.), je povinna smluvní strana, u níž došlo k těmto Zménám, uvedené
Změny druhé smluvní straně písemně oznámit. Pokud tak neučiní, odpovídá druhé smluvní
straně Za vzniklou Škodu.

. Smluvní Strany podpisem této smlouvy berou na vědomí, že DPMB, as. i ČBF S.r.o. jsou
povinnými Subjekty v Souladu Se Zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu
k informacím (dále jen „Zákon“) a v souladu a Za podmínek Stanovených v zákoně jsou povinni
tuto Smlouvu, příp. informace v ní obsažené nebo Z ní vyplývající Zveřejnit. Informace, které
jsou povinni Zveřejnit, se nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504
Zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku ani za důvěrný údaj nebo sdělení ve Smyslu
ustanovení § 1730 odst. 2 občanského zákoníku.

. ČBF, S.r.o. i DPMB, a. s. jsou povinni Zachovávat mlčenlivost o všech Skutečnostech, o nichž
se dozvěděli při výkonu sjednané činnosti a které vzájmu správce osobních údajù nelze
Sdělovatjiným osobám.

. ČBF, S.r.o. i DPMB, a. S. jsou povinni Zdržet se jednání, které by mohlo vést ke Střetu
oprávněných Zájmů ČBF, s.r.o. či DPMB, a. s. se Zájmy Osobními, Zejména nebude Zneužívat
informaci nabytých v souvislosti S výkonem sjednané činnosti ve prospěch vlastní či někoho
jiného.

_ ČBF, S.r.o. i DPMB, a. S. Se dále Zavazují nakládat s osobními údaji Subjektů údajů, Zejména
Zaměstnanců, obchodních partnerů a Zákazníků, jakož s osobními údaji jiných třetích osob,
S nimiž přijdou do styku, plně v Souladu s Obecným nařízením o ochraně Osobních údajù
(nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679) v platném Znění. ČBF, s.r.o. i
DPMB, a. s. je Zejména povinen Zachovávat mlčenlivost o těchto údajích, dále pak zajistit
vhodným Způsobem bezpečnostní, technická a organizační opatření dle článku 32 Obecněho
nařízení. ČBF, s.r.o. i DPMB, a. s. jsou dále povinni okamžitě Si vzájemně sdělit jakékoliv
podezření z nedostatečného Zajištění osobních údajů nebo podezření Z neoprávněného
využití osobních údajů neoprávnënou osobou.



. ČBF. S.r.o. i DPMB, a. S. jsou povinni na požádání Spolupracovát s dozorovým úřadem při
plnění jeho úkolů.

. Jakékoliv porušení povinnosti ochrany osobních údajů bude považováno Za porušení Smlouvy.
DPMB, a. s. plně odpovídá ČBF, S.r.O. Za škodu, kterou by mohl způsobit Zaviněným
porušením této povinnosti. ČBF, s.r.o. plně odpovídá DPMB, a. s. Za škodu, kterou by mohl
Zpüsobit Zaviněným porušením této povinnosti.

. Povinnost ochrany osobních údajů a mlčenlivosti trvá i po skončení smluvního vztahu.

. Povinnost uveřejnit Smlouvu v registru Smluv na sebe přebírá DPMB, a.S. DPMB, a.S. odpovídá
Za řádné uveřejnění smlouvy, když Smlouvu k uveřejnění Zašle bez Zbytečného odkladu,
nejpozději však do 30 dnů od uzavření smlouvy správci registru smluv. DPMB, a.S. se Zavazuje
Zaslat bez Zbytečného odkladu po obdržení zprávy Správce registru smluv, nejpozději však do
3 měsíců ode dne uzavření smlouvy ČBF, S.r.o. potvrzení Správce registru smluv o uveřejnění
smlouvy nebo Zprávu, že smlouva uveřejněna nebyla včetně důvodu jejího neuveřejnění.
Nebude-li tato smlouva uveřejněna v registru Smluv do 3 měsíců ode dne jejího uzavření, S
výjimkou Smluv, kdy je možné provést opravu uveřejnění dle Zákona, smlouva se od počátku
ruší. Smluvní Strany Se pro případ zrušení smlouvy od počátku Z důvodu neuveřejnění smlouvy
v registru smluv uzavřít novou Smlouvu se shodným obsahem a za shodných obchodních
podmínek jako ve Zrušené Smlouvě, a to na výzvy kterékoli Z nich do 30 dnů od podání výzvy.
Nebude-li možné pro případ Zrušení Smlouvy od počátku Z důvodu neuveřejnění smlouvy v
registru Smluv uzavřít novou smlouvu Se shodným obsahem a za shodných obchodních
podmínek jako ve Zrušené smlouvě, Smluvní strany Se Zavazují na výzvu kterékoli z nich
přistoupit k narovnání Smluvních vztahů tak, aby narovnáním dosáhly shodného obsahu práv
a povinností a shodných Obchodních podmínek jako ve Zrušené Smlouvě a o narovnání uzavřít
písemnou dohodu, která bude zveřejněna v registru smluv.

X. Závěrečná ustanovení
. Pokud nebylo v této Smlouvě ujednáno jinak, řídí Se právní poměry účastníků, příslušnými

ustanoveními Občanského Zákoníku.
. Změna nebo doplnění této smlouvy je možná jen formou vzestupně čislovaných písemných

dodatků, které budou platné, jen budou-li řádně potvrzená a podepsané oprávněnými Zástupci
obou Smluvních Stran.

. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, Z nichž každé má platnost originálu a
každá Strana obdrží po jednom vyhotovení.

. Smlouva nabude účinnosti dnem jejího uveřejnění dle Zákona č. 340/2015 Sb., O Zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv.

. Smluvní strany prohlašují, Že tato Smlouva byla sepsána podle jejich skutečné a Svobodné
vůle. Smlouvu přečetly, sjejím obsahem Souhlasí, ujednání obsažená v této smlouvě považují
Za ujednání odpovídající dobrým mravům a zásadám poctivého obchodního Styku, na důkaz
čehož připojuji ylšısjůjàorwřlši podpisy.




